COMISION NACIONAL PARA EL DESARROLLO DE LOS PUEBLOS INDIGENAS

CUENTA PUBLICA 2014
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
6 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

AYB COMISION NACIONAL PARA EL DESARROLLO DE LOS PUEBLOS INDIGENAS

CONCEPTO

(PESOS)

APROBADO

MODIFICADO

TOTAL DE RECURSOS Y/
GASTO CORRIENTE

SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FiSICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL

11,428,834,424
11,397,950,341
782,266,679
624,875,934

0
9,573,233,091
417,574,637
30,884,083,
5,784,083
25,100,000

=l - -l - -]

11,428,834,424
o
0
0
o

10,655,877,710|
10,628,699,988
792,487,716
562,355,450

0
8,911,691,664
362,165,158
27,177,722,
6,601,325
20,576,397

=l - -l - -]

10,655,877,710|
o
0
0
o

10,653,832,579
10,626,654,857
792,487,716
562,051,553

0
8,909,950,430
362,165,158
27,177,722
6,601,325
20,576,397

O OO0 OO0 OO0 0 OO

10,653,832,579
o

0
0
o

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. La suma total de ingresos comparada con la suma total de egresos puede diferir debido a operaciones en transito, discrepancia

estadistica y/o revaluacién por tipo de cambio.

Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; pagado, la entidad paraestatal.





