CUENTA PÚBLICA 2014 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 6 HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO AYB COMISIÓN NACIONAL PARA EL DESARROLLO DE LOS PUEBLOS INDÍGENAS (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS 1/	11,428,834,424	10,655,877,710	10,653,832,579
GASTO CORRIENTE	11,397,950,341		10,626,654,857
SERVICIOS PERSONALES	782,266,679	792,487,716	792,487,716
DE OPERACIÓN	624,875,934	562,355,450	562,051,553
PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0
SUBSIDIOS	9,573,233,091	8,911,691,664	8,909,950,430
OTRAS EROGACIONES	417,574,637	362,165,158	362,165,158
INVERSIÓN FÍSICA	30,884,083	27,177,722	27,177,722
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	5,784,083	6,601,325	6,601,325
OBRA PÚBLICA	25,100,000	20,576,397	20,576,397
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
COSTO FINANCIERO	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	11,428,834,424	10,655,877,710	10,653,832,579
ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	О	0	0
ORDINARIOS	0	0	0
EXTRAORDINARIOS	0	0	0
DISPONIBILIDAD FINAL	О	o	o

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. La suma total de ingresos comparada con la suma total de egresos puede diferir debido a operaciones en tránsito, discrepancia estadística y/o revaluación por tipo de cambio.

Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; pagado, la entidad paraestatal.